

Dodatok č. 1 k zmluve o dielo č. 9/2016

uzavretá v zmysle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/91 Zb. – Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a doplnkov.

I. ZMLUVNÉ STRANY**1.1. Objednávateľ**

Obchodné meno : **Miestny úrad**
Mestská časť BRATISLAVA - JAROVCE
 So sídlom : Palmová 1
 851 10 Bratislava - Jarovce
 Zastúpený : **Ing. Pavel Škodler – starosta**
 Vo veciach zmluvných : Ing. Pavel Škodler
 Technický zástupca : Ing. Richard Szabo
 Identifikačné číslo /IČO/ : 00 304 603
 DIČ : 2020910859
 Bankové spojenie : VÚB Bratislava
 Číslo účtu : SK86 0200 0000 0000 0142 9052

1.2 Zhotoviteľ

: **MAJ DOM, s.r.o.**
 So sídlom : Okružná 913/15
 900 25 Slovenský Grob
 Zodpovedný zástupca : Ing. Mário Virlič - konateľ spoločnosti
 Bankové spojenie : Československá obchodná banka, a.s.
 Číslo účtu : SK88 7500 0000 0040 2342 1498
 IČO : 50360264
 IČ DPH : SK2120294484
 Spoločnosť zapísaná : Okr. súde Bratislava I, odd. Sro, vl.č.112072/B

1.3. Oprávnení zástupcovia zmluvných strán prehlasujú, že podpisové právo na podpis tejto zmluvy a všetkých jej budúcich dodatkov im vyplýva zo spoločenskej zmluvy, stanov alebo iného, zákonom stanoveného opatrenia.

II. PREDMET DODATKU

- 2.1** Predmetom dodatku je realizácia stavebných prác v rámci projektu Rekonštrukcia Miestneho úradu v Jarovciach.
- 2.2** Rozsah stavebných prác je členený podľa položkového rozpočtu, ktorý tvorí prílohu č.1 k dodatku.
- 2.4** Zhotoviteľ sa zaväzuje, že práce resp. ich časti, na ktorých sa na samostatnom odovzdaní a prevzatí zmluvné strany dohodnú, objednávateľovi odovzdá v dohodnutom termíne.
- 2.5** Objednávateľ sa zaväzuje, že prevezme dokončené práce, resp. ich časti, na ktorých sa na samostatnom odovzdaní a prevzatí zmluvné strany dohodnú a za tieto riadne zaplatí.

III. DOBA VYKONANIA DIELA

3.1 Dielo v rozsahu špecifikovanom v čl. II. odst. 2.2 tejto zmluvy, má nasledovný čas plnenia:

- 3.1.1 Zahájenie prác na stavbe – 24. 2. 2017
 3.1.2 Ukončenie prác na stavbe – 13. 4. 2017

3.1.3 V prípade, že omeškanie je zavinené zo strany objednávateľa alebo nepriaznivých klimatických podmienok,

predlžuje sa zhotoviteľovi termín ukončenia o dĺžku trvania omeškania.

IV. CENA ZA DIELO

4.1 Zmluvná cena bez DPH za zhotovenie diela uvedeného v odstavci II. PREDMET ZMLUVY je určená konečným a záväzným rozpočtom na sumu vo výške:

Rozpočet prác navyše	5.904,- € / bez DPH
Cena za dielo	7.084,80 € / s DPH
(slovom sedemtisícosemdesiatštyri € a 80 centov)	

Zhotoviteľ je platcom DPH

4.2 Cena obsiahnutá v bode 4.1 obsahuje všetky náklady spojené s realizáciou diela vymedzeného v čl. II a je platná po celú dobu realizácie diela až do jej ukončenia. Na výšku ceny nemá vplyv, že cena bola dohodnutá na základe rozpisu ceny, ktorý je uvedený v ponuke zhotoviteľa, vid' príloha č. 1 tejto ZoD.

V Bratislave, dňa 11.4.2017



Objednávateľ:

Maj Dom s.r.o.,
Okružná 913/15,
900 26 Slovenský Grob
IČO: 50360284; IČ DPH SK2120284484

Zhotoviteľ:



Maj Dom s.r.o., Okružná 913/15, 900 26 Slovenský Grob; ICO: 50360264; IC DPH SK2120294484

Bezbariérové sociálne zariadenie
(práce navyše) a prijímacia kancelária -
Jarovce

Cenová ponuka č.: 1705

Dátum 28.3.2017

pol.	popis	množstvo	jednotka	j.c.	spolu
1	elektroinstalácia, zastrčky, vypínače ,svietidla a ledsvietidla s materiálom	1	ks	1253	1,253.0
2	vyrovnanie podlah s materiálom	24	m2	26.25	630.0
3	pokladka plávajúcich podlah a olistovanie s materiálom	24	m2	19.5	468.0
4	zasekanie káblov v chodbach wc a kancelariach	49	bm	18	882.0
5	vymena radiatorov s ventilmy pomocou zmrazenia rur rems systemom	2	ks	227	454.0
6	montaz sadrokartonoveho okufrovania rur v miestnostiach a vo wc	11.4	bm	35	399.0
7	zaomietanie a zapucovanie zasekaných káblov	49	bm	5	245.0
8	nater dveri a zarubni	7	ks	33	231.0
9	oskrabanie ,penetrácia a preklebovanie stien v stupňoch chodbach	68	m2	8.3	564.4
10	fasadna omietka v hrubke zrna 2mm	68	m2	7.2	489.6
11	omalovanie skladu vedľa wc a stropou v chodbe	72	m2	4	288.0
	Cena spolu bez dph				5,904.0

Uvedené jednotkové ceny sú bez DPH

Vyhotovil: Ing. Mário Virlič

Maj Dom s.r.o.,
Okružná 913/15,
900 26 Slovenský Grob
IČO: 50360264; IČ DPH SK2120294484

